
ZAKLJUČCI SA SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA ODRŽANE 7. ožujka 2017. 

1. Na temelju stavka 4.  članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi   

(NN broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14 i 7/17.)  i 

članka 67. Statuta VI. OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN,  Školski odbor na  sjednici održanoj  7. 

ožujka 2017. godine, donosi 

O D L U K U 

O IZBORU RAVNATELJA ŠKOLE 

1. Mario Stančić, diplomirani informatičar, iz Kučan Marofa, Marofska ulica 57, izabran  je za 
ravnatelja Škole. 

2. U skladu s člankom 127. stavak 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
Školski odbor će zatražiti prethodnu suglasnost ministra za imenovanje Maria Stančića  
ravnateljem VI. OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN. 
 

O b r a z l o ž e nj e 

Školski odbor VI. OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN objavio je natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja 

Škole dana 8. veljače 2017. u dnevnom tisku „24 sata“, na web stranici i oglasnoj ploči Škole. Na 

natječaj je pristigla jedna prijava. Na sjednici Školskog odbora održane dana 23. veljače  2017. 

otvorena je prijava na natječaj koja je pristigla od Maria Stančića iz Kučan Marofa, Marofska ulica 57. 

Školski odbor je utvrdio  da kandidat ispunjava uvjete natječaja i da je prijava stigla u propisanom 

roku. Utvrđena je lista kandidata za izbor ravnatelja Škole te je ista dostavljena  Učiteljskom vijeću, 

Vijeću roditelja i Skupu radnika. Sazvane su sjednice tijela na kojima je dano izvješće o kandidatu i 

proveden postupak izbora kandidata za ravnatelja Škole. Tijela su temeljem tajnog glasovanja 

donijela pisane Zaključke o izboru kandidata za ravnatelja Škole. Zaključci tijela pročitani su na 

sjednicI Školskog odbora. Školski odbor javnim glasovanjem jednoglasno je donio odluku o izboru 

Maria Stančića za ravnatelja VI. osnovne škole Varaždin za kojeg će zatražiti prethodnu suglasnost 

Ministra.      

 

2. Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), članka 14. Pravilnika o nabavi 

roba i usluga male vrijednosti i članka 58. Statuta VI. osnovne škole Varaždin, Školski odbor 

VI. osnovne škole Varaždin na prijedlog povjerenstva za nabavu na sjednici održanoj 

7.3.2017. godine donosi 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za opskrbu prirodnim plinom 

1. U predmetu bagatelne nabave za opskrbu prirodnim plinom (evidencijski broj nabave: 

BN-1/17)  čija je procijenjena vrijednost  bez PDV-a 141.000,00 kuna, Školski odbor 

odabire ponudu ponuditelja „Termoplin d.d.“ Vjekoslava Špinčića 78, 42000 Varaždin. 

2. Iznos ponude je 91.380,00 kuna bez PDV-a, odnosno čija ukupna ponuda s obračunatim 

PDV-om iznosu 114.225,00 kuna. 

3. Školski odbor ovlašćuje ravnatelja da s navedenim ponuditeljem zaključi ugovor. 

4. Rok mirovanja je pet dana. 


